
Nome Enviar e-mail Duração

Rodrigo Lima Stoeterau rodrigo.stoeterau@usp.br 1 h 27 min

Ana Claudia Macedo Vianna Miachon ana.miachon@usp.br 1 h 11 min

Cesar Wen cesar.wen@usp.br 1 h 10 min

Kaio Teles Ogawa kaio.ogawa@usp.br 5 min

Ricardo Ken Wang Tsuzuki ricardo.tsuzuki@usp.br 1 h 14 min

Tito Martini de Carvalho tito.carvalho@usp.br 1 h 14 min

Nattalia Picillo Fiuza nattalia.fiuza@usp.br 1 h 15 min

Gabriel Yudi Hirata gabriel.yudi.hirata@usp.br 1 h 12 min

Joao Pedro do Patrocinio Ceccarelli joao.ceccarelli@usp.br 1 h 13 min

Victor Chacon Codesseira victor.codesseira@usp.br 1 h 11 min

Mauricio Moreira de Avelar Alchorne mauricio.moreira.alchorne@usp.br 1 h 12 min

Henrique Igai Wang henrique.wang@usp.br 1 h 7 min

Yuri Spuras Tajima spuras@usp.br 1 h 7 min

Rafael Gutierrez Stuque rafael.stuque@usp.br 1 h

Felipe Cominato Nemr felipe.nemr@usp.br 1 h 3 min

Felipe Moreira de Albuquerque felipe.moreira.albuquerque@usp.br 19 seg

Francisco Kim Gaieski francisco.gaieski@usp.br 1 h 1 min

Joao Vitor Sanches joao.vitor.sanches@usp.br 59 min

Fernando Kamnitzer Bracco fernando.bracco@usp.br 44 min

Thiago Yatoki Takabatake thiago.takabatake@usp.br 38 min



Horário de entrada Horário de saída

09:10 10:37

09:18 10:35

09:19 10:35

09:20 09:25

09:21 10:35

09:21 10:35

09:22 10:37

09:23 10:35

09:24 10:37

09:24 10:35

09:24 10:36

09:28 10:35

09:28 10:35

09:31 10:36

09:32 10:35

09:32 09:32

09:34 10:35

09:36 10:35

09:40 10:35

09:57 10:35


